ชีวิต) โดยก าหนดประเด็นพชอ.การบริหารจัดการขยะในหมู่บ้านและต าบลจัดการสุขภาพ ระดับดีเยี่ยมและ
ระดับดี ปีงบประมาณ 2561 จ านวน 14 ต าบล โดยได้รับการสนับสนุนงบประมาณจากจังหวัดตราด 
ภายใต้โครงการพัฒนาความฉลาดรอบรู้ด้านสุขภาพตลอดชีวิต (Exercise City) ตามโครงการพัฒนา
คุณภาพด้านการแพทย์สาธารณสุข ปีงบประมาณ 2562 จังหวัดตราด จ านวนเงิน 1,131,000.- บาท 
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
        1.2.5)  จัดประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ผลการด าเนินงานรอบไตรมาสที่ 1 (3 เดือน Small 
Success) และรอบไตรมาสที่ 2 และ 3 ( 6เดือน และ9 เดือน) เพ่ือติดตามผลการด าเนินงานและรับฟัง
ปัญหาอุปสรรค 
        1.2.6)  จัดทีมเยี่ยมเสริมพลังระดับจังหวัดเยี่ยมเสริมพลังผลการด าเนินงานของคณะกรรมการ